De Constructione.

Phiλι, dico, secundæ regulæ, sed insubiunctio
Et ius pro α. accipit κ., & in imperfecto passi
uo facit, ἐφάμικη, ἐφασο, &c. Inf. φάντα. Part.
φάμενθ.

DE CONSTRUCTIONE.

De constructione et tantum dicēdā sunt,
quæ Latinæ non sunt similia constructioni.

Quando articulus ponitur cum præposi
tione, vel aduerbio, subintelligitur partici
pium ἡμ., cōgruens cum articulo in genere,
numero, & caū, vt, ο ἐπ τοῖς ὀυρανοῖς. supple
θ ωμ, id est, existens.

Nomen neutrum plurale congruit cum
verbo singulari, vt ξαῖα, φέχει, aliquando ta
men inuenitur eum plurali.

Nominis comparatiua & superlativa re
gunt genitium, vt ἀμείνοντείρου, βέλτισθ.
ἀπόλτωμ.

Orationes quæ apud Latinos sunt per
ablativum, si habuerint præpositionem a,
vel ab, sunt per genitium cum ἀπό, vel ὑπό,
cæteræ sunt per dativum.

Partes corporis, & animi ponuntur in ac
cu' iūo sub intellecto, κατά, vt λευκὸς ὁ δόλος

De Constructione.

τας, albus secundum dentes.

*Materia ponitur in genitivo, ut. τεποι
ται, σποιήρου, factum ex terra.*

Nomina partitiva regunt genitivum, sed aliquando mutant genitivum in casum partitum, ut οἱ ἀνθρώποι, οἱ μέμ, ἀγαθοί, οἱ δέ πονηροί, semper autem interueniunt in partitione μεμ & δέ.

Instrumentum, & iudicium in datiuo ponuntur, ut τὴμη ρίσαι, meo iudicio.

Ablatiuus absolutus fit per genituum.

Verba quinq[ue], sensuum, præter verba vindendi, regunt genitivum. Item verba quæ animi affectionem significat: in quibus omnibus subintelligitur semper accusatiuus, ut άκοντοῦ πατέρες. audio patris, scilicet, voce in.

Multa verba regunt genitivum subintellecta dictione, εὐενα, ut εὐσταυμονίζω τῆς τύχης, id est, εὐενα. fœlix sum fortunæ.

Verba sequendi, certandi, & composita à sub, & κόμοι, regunt datiuum, ut ερίγω, σοι. certasti,

Quodlibet verbū habet accusativi subintellecta præpositione κατά, secundum Cuiuscausa

De accentibus.

ius causa solēt etiā habere duos accusatiuos.

Participium habet significationem subiunctiui, v. ἐστι, cum liceret: habet etiam significationem infinitiui.

De præpositionibus dictum est supra.

Aduerbia omnia iunguntur genituo: præterquam aduerbia omnia similitudinis, & cōgregationis, quæ iunguntur datiuo μη, & μα, iurantis accusatiuo, ὡς vocantis vocatiuo.

Coniunctiones. εἰς. ως. περί. πρόπ. ἢ
ἐπιθή. ἐφω. determinantia itum.

De Accentibus.

Accentus acuto signatur antepenultima semper. vt ἄνθρωπος.

Penultima etiam acuto notatur: sed si sit longa, & ultima breuis circunflexo, λύρα, θύλαρχος.

Vltima si fuerit genitiuus vel datiuus in longa desinens, vel terminatio cōtracta in cunflexetur: aliter graui accentu notatur, vt ποιῶ, τιμᾶς, ταρά.

Dictiones encliticæ accentu carēt: sed signa in ultima syllaba dictionis præcedentes si habuerit grauem mutat in acutū: si cir-

De accentibus.

Si circumflexum sit deseruit a m̄habus dictiōnibus: si non habuerit accentum pingitur acutus. Encliticæ sunt ēsī, Φίμι, τή, τή, indefinitum. μον, μοι, με. σοι, σε, οὐ, οὐκ. οὐχ, ως, εἰ, ων, ωσ, ωω, ωτε, τε, κε, κεν, ρα, νυ, νω, τερ, θλι.

Nota longa existente ultima, accentum non collocari in antepenultima. Excipiuntur diphthongi, ευ, οι, & dictiones Atticæ.

Hæc necessario & discenda, & memoria tenenda sunt ei, qui eam Græcæ linguæ linguæ cognitionem assequi vult, quæ ad aliquem librum non obscurum intelligendum sunt necessaria. Qui autem obscuriores autores, maximeq; poetas cupit intelligere, cialiæ artes euoluendæ sunt, & quanuis nulla ars continet omnia, ex ijs tamen, qui longius & exactius scripserunt, Vergara est diligendus.

Μόνω τῷ Θεῷ δόξα.

Soli Deo honor & gloria.